לפיכך אני נוטה לקבל את גרסת ההגנה.

**לאור כל האמור לעיל, החלטתי לזכות את הנאשם ולו מחמת הספק.**

**המזכירות תעביר החלטה זו בהקדם לצדדים, ותוודא טלפונית קבלתה אצל הנאשם.**

**הנאשם פטור מהתייצבות בביהמ"ש לדיון שנקבע לשם מתן הכרעת דין ביום 17.12.19.**

ניתנה היום, י' כסלו תש"פ, 08 דצמבר 2019, במעמד הצדדים